

Bestyrelsesmøde afholdt 30.08.22 i Ejby Btk.

Tilstede: Brian, Mogens, Bent, Torben, Kim og tidligere formand Rasmus

Formand Brian bød Rasmus velkommen og takkede Rasmus og dennes moder Anneli, for deres store indsats for klubben gennem længere tid og overrakte ved denne lejlighed en stor flot kurv til dem begge. Rasmus blev også takket for, at stille op til dette bestyrelsesmøde, så bestyrelsen kunne drage nytte af den viden, som Rasmus gennem tid har erhvervet om foreningslivet og bestyrelsesarbejde. Rasmus udtrykte velvilje for fremadrettet eventuelt, at støtte bestyrelsen som konsulent og takkede samtidig for gaven.

Det er ved, at være tid for tilmelding til holdturnering. Pga medlemstilbagegang for seniorer og nogle medlemmer som vi endnu ikke har hørt fra, er det lidt vanskeligt, at stille hold til både serie 2 og 3. Et eventuelt serie 4 hold blev diskuteret og dette ville Bent lade gå videre til slagstyrke 60 medlemmerne.

Kontingentet for næste år blev diskuteret og forskellige faktorer, som omkostninger til træner, hal-leje, rekvisitter og tilmelding til holdkampe, har indflydelse på kontingentet. Da økonomien er god i klubben, blev bestyrelsen enig om en fortsættelse med den tidligere sats, som er følgende:

Seniorer, som spiller kamp 1400 kr.

Senior motion med 2 træningsaftner 1000 kr.

Slagstyrke 60 600 kr.

Ungdom med 2 træningsaftner 800 kr.

Måske skal ungdom kun koste 400 kr., da tilgangen af især ungdomsspillere, er ringe.

Måske kunne der ved visse lejligheder ydes rabat, da medlemstilgang er vigtigere end økonomien. Trænerfunktion vil også kunne give nedsat kontingent. Kontingent opkræves 1. oktober og gælder for sæsonstart d. 1. september til sæsonslutning d.1. maj

Nye medlemmer tilmelder sig på Ejby Btk`s hjemmeside og denne information tilgår automatisk Holdsport portalen. Ved denne lejlighed blev Holdsport portalen gennemgået. Den giver mulighed for at sende informationer til alle medlemmer og er derfor valgt som blandt andet medlemsbase. Holdsport opkræver desuden kontingent efter tilmelding og giver et overblik over kommende kampe for holdspillere. Kontingentet kan på holdsport kun ændres af bestyrelsen.

Det større emne, hvor Rasmus især kunne bidrage med sin viden, var rekruttering af nye medlemmer og fastholdelse af nuværende medlemmer. Yder klubben et kvalitetsprodukt, vil medlemmer gerne køre længere for at opnå det. Kvaliteten afhænger blandt andet af trænerkapaciteten, kulturen i klubben, hvordan vi modtager nye medlemmer og tager hånd om nuværende medlemmer, ved at have en god stemning i dagligdagen, medlemsarrangementer, en god struktur med jævn og oplysende informationer til medlemmerne osv. Ejby Btk ligger godt i forhold til oplandet og er på den måde tilgængelig for et større område.

Aktiviteter med henblik på medlemstilgang kunne være kontakt til nært liggende skoler og i første omgang tager Kim kontakt til Ejby skole, hvor idrætslærer Claus, kunne være interesseret i et samarbejde omkring

bordtennis. Claus med elever vil blive inviteret til klubben til et særligt arrangement i skoletid. Det er især børn i alderen 8-12 år, der vil være i fokus. En mulighed kunne også være annoncer i dagblade, hvilket ikke på nuværende tidspunkt blev besluttet.

Klubben er tilmeldt Campus Køge, hvilket er en aktivitetsdag for 1000 unge mennesker. Firmaer og foreninger stiller telte op med deres respektive tilbud, aktiviteter og fortællinger og de unge mennesker vil i grupper besøge de forskellige stande. I skrivende stund er aktiviteten afholdt og det var en stor succes. Brian og Kim repræsenterede klubben og de unge stod i kø, for at spille på det medbragte bordtennisbord. De unge kunne spille double og single for sjov, men det udviklede sig hurtigt til indbyrdes kampe, hvor vi også blev udfordret til kamp. Efterfølgende var det en mulighed for de unge mennesker, at vinde 1 års gratis medlemskab, hvis de ved en serv kunne ramme en opstillet tændstikæske. Det lykkedes for et par stykker, men på grund af afstanden til klubben, faldt interessen. Engagementet omkring bordet var stort, men det vurderes at opmærksomheden på bordtennis, nok ikke gav den store medlemstilgang.

Bestyrelsen vil ved et kommende bestyrelsesmøde invitere konsulent fra Bordtennis Danmark. De vil kunne fortælle og inspirere til hvervning af nye medlemmer og uddybe hvilken kultur, der fastholder medlemmer.

Bestyrelsen havde mod slutningen af mødet en snak og nogle overvejelser omkring træningsmuligheder og hvad der kunne tilvejebringe den største stabilitet for klubben. Denne drøftelse koncentrerede sig især om Ejby kontra Vemmedrup, da begge dele pt er svært pga for få medlemmer i seniorafdelingen. Skal vi kun træne 1 gang om ugen med et større antal spillere og have mere fokus på Ejby? Brian og Kim vil ved lejlighed også drøfte dette med Lars fra Vemmedrup. Det formodes, at Ejby vil stå stærkere ved et større antal spillere havde fokus på Ejby.

Slutteligt besluttede bestyrelsen, at afholde omkring 6 bestyrelsesmøder årligt. Bestyrelsen blev af Rasmus mindet om vigtigheden af sociale arrangementer, også kun for bestyrelsen.

Kim

Referent